



Stiftelsen BRÖDET

Nyhetsbrev
Februari 2025

INDIEN
Blindskolans f.d. elever

*Kära Vänner och
Understödjare!*



Vid Blindskolans 60-årsjubileum i Cooch Behar, Indien, mötte vi bland andra två av skolans tidigare elever, Jaideb Das Baishnab o Kalpana Pal. De hade kommit hela vägen från Mumbai (Bombay) i väster, där de nu bor, till Cooch Behar i öster för att vara med på internatskolans jubileum. Mannen Jaideb är helt blind från födseln och hans hustru Kalpana är starkt synskadad. En av dem kommer från grannstaten Assam och den andra från en by i närheten av Cooch Behar. Så fort vi möts utbrister de med stor tacksamhet:

*Utan Blindskolan hade vi varit
"ZERO", noll och ingenting!*

Jaideb hade fallenhet för att arbeta med sina händer och Kalpana var mer lagd åt det intellektuella hållet. De blev kära i varandra och

sedan de gått ut skolan bad de skolledningen att få gifta sig och skolan ordnade med bröllop. Efter vidareutbildning fick båda jobb på Air India vid den internationella flygplatsen i Mumbai. Jaideb arbetade med flygstolar och Kalpana med ekonomi. De har två barn, en son och en dotter som båda är seende. Pojken Rahul spelar fotboll och var år 2010 som 13-åring i Göteborg och spelade i Gothia Cup. Nu 15 år senare är det fortfarande fotboll som gäller för honom. Dottern är nu liksom föräldrarna anställd vid Air India. Pappa Jaideb har nyligen hunnit bli pensionär.



Visst är det underbart att höra vilken betydelse Blindskolan haft för den här familjen. De älskar sin gamla skola och besöker den så ofta de kan. Och de är bara några av alla de elever som fått grundläggande utbildning vid Blindskolan och som fått sina liv förändrade därigenom. Det känns härligt att Stiftelsen Brödet sedan år 2010 regelbundet kunnat ge skolan månatligt ekonomiskt stöd, vilket stiftelsen är ensam om.

Stiftelsen Brödet tackar var och en som stöder Blindskolan genom oss i styrelsen, *Arne, Elisabeth, Gloria, Lena, Roger*

Stiftelsen Brödet BG 900-4201, PG 90 04 20-1, Swish 1239004201

Org.nr: 802401-2844, www.stiftelsenbrodet.se, e-mail: kontakt@stiftelsenbrodet.se, Tel: 070-2545233

Postadress: Stiftelsen Brödet, Att. L.Åkerlund, Grev Turegatan 64, 114 38 Stockholm

Styrelse: Lena Åkerlund, ordf, Roger Arvidsson, sekr, Gloria Vintila Andersson, Arne Wikström, Elisabeth Kedland Hofberg

